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UNS Melatonin 90 tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

UNS MELATONIN to specjalistyczny suplement diety w formie tabletek, regulujący procesy zasypiania. Zawarty w produkcie neurohormon melatonina jest substancją
w pełni naturalną, będącą pochodną aminokwasu egzogennego, tryptofanu. Melatonina synchronizuje pracę zegara biologicznego człowieka regulując dobowy rytm snu
i czuwania. Wykazuje dwudziestoczterogodzinny rytm wydzielania, który charakteryzuje się niskim stężeniem we krwi w ciągu dnia oraz szczytem stężenia
przypadającym w godzinach nocnych, od godziny 24.00 do 3.00. Zwiększa syntezę kwasu aminomasłowego i serotoniny w podwzgórzu i śródmózgowiu. Ułatwia
zasypianie, zmniejsza epizody przebudzeń w nocy, poprawia jakość snu.

 

Suplementowanie melatoniną polecane jest osobom pracującym w systemie nocnym zmianowym, osobom podróżującym samolotem przez różne strefy czasowe oraz
osobom starszym, u których z wiekiem doszło do naturalnego spadku syntezy melatoniny.

 

MELATONIN:

 

- Działa wspomagająco w zaburzeniach dobowego rytmu snu i czuwania związanych z pracą w porach nocnych.
- Skraca czas zasypiania u osób z bezsennością o różnym podłożu.
- Łagodzi subiektywne odczucia w zespole nagłej zmiany strefy czasowej u osób podróżujących.
- Zapewnia prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
- Wspomaga procesy wyłapywania wolnych rodników poprzez aktywację enzymów antyoksydacyjnych oraz zwiększenie syntezy glutationu.

 

Zalecane dzienne spożycie:

 

1 tabletkę połknąć, obficie popijając wodą, spożyć krótko przed snem.

 

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Preparat powinien być przechowywane w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla dzieci.
Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.
Nie stosować w okresie prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn, nie łączyć ze spożyciem alkoholu.
Może zawierać pochodne mleka, soi, pszenicy, jaj, selera i gorczycy, arachidów.
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